キャンプ施設等利用申請書

令和  年  月  日

八丈プラザ公園管理者 様

             住所

申請者 名称(団体)

氏名(代表者)

電話   （   ）

 八丈プラザ公園キャンプ場・BBQ スペース施設利用規約に同意しま

したので、下記のとおり施設利用の申請をします。

記

利用日時

令和  年  月  日～令和  年  月  日

自    時    分～至    時    分

（  泊  日）

利用目的

□ キャンプ場 ・ □ BBQ スペース

(該当する方に☑してください)

利用人員
名

(キャンプ場の上限人数は 20 人までとします）

キャンプ場

区画番号

１・２・３・４・５・６・７・１１・１２

（ご予約時にご案内した番号に〇を付けてください）

※予約窓口：八丈島観光協会

☎ 04996-2-1377（9：00～17：00 無休）

ホームページ https://www.hachijo.gr.jp

Ｅメール     info@hachijo.gr.jp

〒100-1401 東京都八丈島八丈町大賀郷 2345 番地 1